
平成３１年１月１７日 

関 係 各 位 

関西学生陸上競技連盟 

大会担当 小西 彩月 

 

 

平成３０年度第２回学連競技会エントリーのご案内【高校・一般】 

 

拝啓 余寒の候、貴殿ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

 さて、この度平成３１年３月１３日（水）・１４日（木）の２日間、ヤンマーフィールド

長居におきまして、標記競技会を別紙の競技会要項（案）のとおり開催する運びとなりま

した。標記競技会は、高校生・一般の参加が認められております。但し、高校男子の砲丸

投、円盤投、ハンマー投については高校生用の重さでの出場のみ可能となっております。

なお、高校生、その他一般の申し込みに関しては申込用紙を必ず郵送・メールの両方にて

ご提出ください。申込用紙を２枚以上使用される場合は、コピーをしてご使用ください。

また、お手数ですが郵送後、関西学連の小西までその旨を連絡していただきますようお願

いいたします。何かご不明な点がございましたら、関西学連の小西までご連絡ください。 

末筆になりましたが、貴殿のさらなるご発展をお祈り申し上げます。 

 

敬 具 

記 

申込締切期日  平成３１年２月９日（金）１７時必着 

注 意 事 項  ・加盟大学は『第 2回学連競技会エントリー会のご案内【加盟校】』を参照

すること。 

・申し込み用紙は丁寧に記入すること。 

        ・トラック種目において、1/10 秒単位まで記載がない参考記録は「記録な

し」として処理をする。 

        ・申し込み用紙に不備がある場合は、連絡をすることがあるので責任者連

絡先を必ず記入すること。また、電話番号欄はマネージャーまたは顧問が

好ましい。 

        ・現金書留に必要書類と申込料を同封のうえ、下記まで郵送すること。 

        ・必要事項を入力した申込用紙(エクセル)を、下記メールアドレスまで送付

すること。 

 

連 絡 先  〒553-0003 大阪市福島区福島 4丁目 6番 2号 アメニティ福島 205号 

        関西学生陸上競技連盟 

        TEL：06-6442-8770 e-mail：inficaak@triton.ocn.ne.jp 

        担当 小西 彩月                      以上 


